
SANDSTRAHL
Smilšu strūklas šļūtene

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
27.12.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana metāla, akmens un citu virsmu tīrīšanai

un īpaši abrazīvas darba vides transportēšanai
Iekšējā kārta īpaši nodilumizturīga, izolējoša gumija
Ieliktnis augstas izturības, sintētiski auduma ieliktņi un vara

stieple
Ārskats Dabiskais un sintētiskais kaučuks, noturīgs pret

nodilumu, pret ozona un atmosfēras iedarbību
īpaši apstrādāta

Krāsa Melns
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 70 °C
Darba vides Smiltis

Izstrādājums
Apzīmējums Iekšējais Ø Ārējais Ø Ekspluatācijas spiediens Spiediena izturība Min. liekuma rādiuss Ruļļa garums 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

SANDSTRAHL 13-7
SANDSTRAHL 19-7
SANDSTRAHL 25-7
SANDSTRAHL 32-8
SANDSTRAHL 38-9
SANDSTRAHL 51-11
SANDSTRAHL 63-9.5

13
19
25
32
38
51
63

27
33
39
48
56
69
82

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

36
36
36
36
36
36
36

127
190
254
320
380
510
635

40
40
40
40
40
40
40


